
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/383/2025 

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

 z dnia 25 listopada 2025 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVIII 

Nowa Huta na rok 2025. 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą XXI/282/2025 z dnia 26 maja 2025 w 

następujący sposób: 
z : 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

G) 
DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH   
  

21. Prace remontowe w budynku os. Centrum C 7 w lokalu DSOzUM ZBK 5 609,00 

na: 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

G) 
DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH   
  

23. 
Wymiana witryn w lokalu użytkowym Stowarzyszenia Rodzin 

Abstynenckich Krąg w budynku na os. Na Skarpie 35 
ZBK 5 609,00 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                     Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                               Mariusz Woda                                   

 
 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Uchwałę podejmuje się w związku z realizacją zadania. 

 

 


